
 

Keksmischung "Winter", 200g (Art.-Nr. 99774)

Stand: 18.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Keksmischung "Winter", 200g
Zutaten
WEIZENMEHL, Zucker, Kokosöl, (raffiniert), BUTTER, Kartoffelstärke, Zartbitterschokolade
(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma), pasteurisierte EIER, 
MANDELPASTE(Zucker, MANDELN (50%), Konservierungsstoff Kaliumsorbat, 
Verdickungsmittel Xanthan, Aroma), GESCHÄLTE MANDELN, Zartbitterschokoladenplättchen
(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanilleextrakt), 
Kakaopulver, Sonnenblumenöl, EIWEIß, Aroma, löslicher Kaffee, Speisesalz, Hefe
(Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel 
Ammoniumcarbonate, Stärke), MAGERMILCHPULVER, Glukose-Fructosesirup, 
Konservierungsstoff Kaliumsorbat
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE


